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Linia INDIVIDUAL z nowej kolekcji drzwi 
AWIDOOR to odpowiedź na kreatywne 
podejście do projektowania – wychodzą-
ce poza ramy katalogu, jednak w tej linii 
nie znajdziemy gotowych modeli drzwi 
wejściowych. Jest to opcja skierowana do 
osób, które poszukują zupełnie nowych, 
jedynych w swoim rodzaju rozwiązań, 
a także do inwestorów, którzy mają 
dokładnie sprecyzowane oczekiwania 
dotyczące stylizacji domowego wejścia. 
Linia INDIVIDUAL daje możliwość samo-
dzielnej konfiguracji drzwi zarówno od 
strony technicznej, jak i designerskiej. 
Opcja INDIVIDUAL od AWILUX szczególnie 
polecana jest odważnym i pewnym swoich 
wyborów inwestorom prywatnym, jak i do 
wykorzystania w oryginalnych projektach 
komercyjnych. 

Puść wodze INDIVIDUALnej 
fantazji
Własna aranżacja drzwi pozwala na 
zrealizowanie najbardziej oryginalnych 
projektów, które sprawdzą się zarówno 
w przypadku domów oraz mieszkań, jak i - 
na przykład - miejsc pracy. Wyjątkowy pro-
jekt drzwi wejściowych z linii INDIVIDUAL 
z kolekcji AWIDOOR od AWILUX pomoże 

podkreślić aranżację całej elewacji, jak 
i wyróżnić dany lokal w budynku wieloro-
dzinnym. Właściciele salonu kosmetycz-
nego lub gabinetu dentystycznego mogą 
zaprojektować spersonalizowane drzwi 
wejściowe, które będą odpowiadać cha-
rakterowi miejsca i już od progu wywołają 
uśmiech na twarzy klienta bądź pacjenta. 
Możliwości wypełnienia drzwi z linii 
INDIVIDUAL są niemal nieograniczo-
ne. Doradcy AWILUX korzystają z setek 
dostępnych rozwiązań, które adaptowane 
są do projektu inwestora. Na życzenie 
kupującego możliwe jest wyklejenie drzwi 
wejściowych kryształkami Swarovskiego, 
które nie tylko stworzą niepowtarzalny 
wzór, ale także podkreślą ekskluzywność 
danej inwestycji. Możliwe jest również 
stworzenie specjalnej numeracji na szkle 
lub wypełnienie drzwi szkłem piaskowa-
nym według wzoru inwestora – w tym 
na przykład w geometryczne kształty lub 
wybrany napis. Podczas samodzielnej 
konfiguracji drzwi wejściowych z linii 

INDIVIDUAL od AWILUX możliwa jest 
także zabawa kolorem, która dodatkowo 
wyróżni model na tle sąsiedztwa. Inwestor 
może jednocześnie zdecydować się na 
inne wykończenie kolorystyczne wypełnie-
nia, jak i profilu. Opcja INDIVIDUAL, którą 
oferuje AWILUX w ramach nowej kolekcji 
AWIDOOR, to wyjątkowa możliwość stwo-
rzenia aranżacji drzwi według własnego 
projektu. Wychodząc poza ramy katalogu 
i realizując razem z doradcami z firmy 
AWILUX pomysł na jedyne w swoim rodza-
ju drzwi, mamy szansę już od progu przed-
stawić gościom, kim są ich właściciele. 

Drzwi wejściowe według indywidualnego projektu  
– opcja INDIVIDUAL od AWILUX

AWILUX Polska Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Budowlanych 9
64-100 Leszno 
tel. 65 525 42 90
faks. 65 525 42 91
info@awilux.pl
www.awilux.pl

Firma AWILUX, producent okien i drzwi w klasie premium, stworzyła 
możliwość samodzielnego zaprojektowania drzwi wejściowych. Dzięki 
temu możliwe jest stworzenie oryginalnych, niestandardowych i jedynych 
w swoim rodzaju drzwi, które będą stanowiły twórczy wyraz ich posiadaczy 
oraz harmonijnie uzupełniały projekt architektoniczny. 


